PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG Seite 1 / 3
Auszug aus dem Online-
Katalog
MINI-BAT/12DC/1.6AH
Artikelnummer: 2866572
Akku-Modul, 12 V DC, 1,6 Ah, zur Verwendung mit DC-UPS/4A
Kaufmännische Daten
EAN 4046356476492
VPE 1 stk.
Zolltarif 85072098
Gewicht/Stück 0,8785 KG
Katalogseitenangabe Seite 592 (IF-2009)
Bitte beachten Sie, dass die
hier angegebenen Daten dem
Online-Katalog entnommen sind.
Die vollständigen Informationen
und Daten entnehmen Sie bitte
der Anwenderdokumentation.
Es gelten die Allgemeinen
Nutzungsbedingungen für Internet-
Downloads.
Technische Daten
Eingangsdaten
Nenneingangsspannung 12 V DC
Ausgangsdaten
Nennausgangsspannung 12 V DC
Ausgangsstrom max. 10 A
Serienschaltbarkeit nein
Ausgangssicherung 10 A
Allgemeine Daten
Breite 67,5 mm
Höhe 99 mm
Tiefe 107 mm
MINI-BAT/12DC/1.6AH Artikelnummer: 2866572
PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG Seite 2 / 3
Gewicht 0,9 kg
Schutzart IP20
Schutzklasse III
Umgebungstemperatur (Betrieb) 0 °C ... 40 °C
Umgebungstemperatur (Lagerung/Transport) 0 °C ... 40 °C
MINI-BAT/12DC/1.6AH Artikelnummer: 2866572
PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG Seite 3 / 3
Adresse
PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG
Flachsmarktstr. 8
32825 Blomberg,Germany
Tel +49 5235 3 00
Fax +49 5235 3 41200
© 2009 Phoenix Contact
Technische Änderungen vorbehalten